

1/4 raportointi (1-3 kk)

KH 05.06.2023 § 107
96/02.02.02/2023

Valmistelija

Talous- ja hallintojohtaja Vesa Ellonen, puh. 040 626 7070

Raportointivelvollisuus

Kuntien on raportoitava keskeisimmät taloustietonsa Valtiokonttorille neljä kertaa vuodessa, 31.3., 30.6., 30.9. ja 31.12. (tilinpäätös) tilanteiden mukaisesti. Kunnanhallitukselle ja valtuustolle raportit tehdään samassa aikataulussa, kuitenkin siten, että ne esitetään merkittävästi informatiivisempina noin 2 kuukauden viiveellä valtiolle toimitetun, ainoastaan keskeisimmät talousluvut sisältävän raportin valmistumisesta.

Raportti

Liitteenä on 1/4 raportin (1-3 kk) ajanjaksolta 1.1. – 31.3.2023

Toiminta

Vuosi on lähtenyt oivallisesti liikenteeseen. Kunnan elinkeinotoimea ja teknistä toimea ovat pitäneet kiireisinä yksityiset aurinkoenergiaprojektit. Joroisista voi hyvää vauhtia olla muodostumassa Suomen merkittävin aurinkoenergiakunta. Sivistystoimissa valmistellaan lähitulevaisuudelle keskeisiä suunnitelmia. Työn alla ovat liikuntapaikkasuunnitelma ja varhaiskasvatuksen järjestämissuunnitelma. Yleishallinto on valmistellut hallintosääntöluonnoksen, jolla kunnan organisaatio on tarkoitus osaltaan sopeuttaa soteuudistuksen jälkeiseen aikaan.

Talous

Verotulot ovat kehittyneet erinomaisesti. Vaikka ne arvioitiin talousarviossa positiivisiksi sotemuutoksista johtuvien ns. verohäntien vuoksi, ylittävät verotulot melkein 13 % ennustetun korkean tason. Kun tulot ja menot ovat muutoin suunnilleen budjetissaan, on kunnan talous raportointihetkellä noin 1,44 milj. € ylijäämäinen. Näyttäisi siltä, että olemme jälleen osuneet ainakin jälkisykliin talouskasvun ollessa valtakunnantasolla alavireistä.

Riskit

Erittäin positiivisesta vireestä huolimatta riskit ovat edelleen samat kuin talousarviossa on arvioitu. Poikkeuksellisen korkeaan inflaatio jatkuu yhä, eikä sen taitumisesta ole merkkejä, vaikka keskuspankit ovat toistuvasti nostaneet lainojen ohjauskorkoja. Edelleen jatkuva Ukrainan sota aiheuttaa sekä näkyvissä olevia esimerkiksi rakennussektoriin ja pankkitoimintaan osuvia, että mahdollisesti vielä piilossa olevia maailmantalouden markkinahäiriöitä.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen

Päätösehdotus

Kunnanhallitus merkitsee liitteenä olevan 1/4 raportin (1-3 kk) tiedoksi. Kunnanhallitus toimittaa raportin tiedoksi kunnanvaltuustolle.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen.
